
Práce u Starke Jobs
• Otevřená firemní kultura s vynikající pracovní atmosférou a plochou hierarchií

• Nejmodernější a digitální zpracování všech procesů mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem prostřednictvím naší
aplikace

• Jednoduché podání žádosti o dovolenou a náhradní volno prostřednictvím aplikace

• Výplatnice, mzdové účetnictví, dokumenty, místo výkonu práce včetně odpracovaných hodin, vše přehledně v
aplikaci

• Jednoduché nahrání výkazů práce nebo dokumentů, které mají být zpracovány,  prostřednictvím aplikace, bez nutnosti
dostavit se osobně na pobočku

• Smlouva na dobu neurčitou a plat založený na výkonu

• Kompenzace přesčasů, nadprůměrné sociální příspěvky, příspěvek na dopravu, brzký výplatní termín

• Plná podpora při osobním a profesním rozvoji

Hodnocení našich zaměstnanců naleznete zde: https://g.page/Starke-Jobs-Marienberg?we

Operátor výroby - Crottendorf
(34)

 Standort: Crottendorf, Erzgebirge  Anstellungsart(en): 3 směnný provoz  Gehaltsspektrum: 1700 - 2300 Euro
pro Monat  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Operátor výroby - Crottendorf

Hledáme zaměstnance do třísměnného provozu v oboru kovovýroby (dveřní kování a kliky).

Tato společnost se vyznačuje vysoce moderním a přátelským pracovním prostředím.

Pracuje zde mnoho Čechů, je možné se domlouvat i na společném dojíždění. 

Práce probíhá ve směnném provozu (většinou třísměnný provoz).

Vhodné na denní dojíždění pro uchazeče od Chomutova až Karlovy Vary.

 

Rozdělení pracovní doby:

Ranní směna: 6:00 - 14:00

Odpolední směna: 14:00 - 22:00

Noční směna: 22:00 - 6:00

Přestávky jsou placené.

 

 

 

https://g.page/Starke-Jobs-Marienberg?we


Jaké budou Vaše úkoly

jednoduchá obsluha strojů a zařízení (lisy, brusky)
vkládání jednotlivých dílů do stroje
kontrola kvality
balení výrobků a příprava k exportu

Hlavním úkolem je obsluha strojů a zařízení - lisy, brusky, povrchová úprava.

Co se od Vás očekává

základní znalosti němčiny
základní zkušenosti s výrobou
dobrý zrak
čistá a odpovědná práce
ochota se posunout
řidičský průkaz a auto by měly být k dispozici
fyzická zdatnost
dochvilnost a spolehlivost

Art(en) des Personalbedarfs: Dlouhodobý

Tarifvertrag: IGZ  Entgeltgruppe: EG2a

Impressum

https://starke-jobs.com/datenschutz-impressum/

	Operátor výroby - Crottendorf

